
Date de l'épreuve : 01/05/2019

Lieu de l'épreuve :

Organisateur :

Nombre de partants 29 EURE

Dossard Place Noms Prénoms Dép Club Fédération Points
Challenge

Jean Boudard

32 1 MOQUEREAU LUDOVIC 27 VCCN FFC 8 50

21 2 NIGAUD BERTRAND 27 VC NORMANVILLE UFOLEP 6 45

16 3 PILON PHILIPPE 27 VC BERNAY FFC 5 42

1 4 DARRAS ALAIN 27 VC EMS UFOLEP 3 40

19 5 MOREL EMMANUEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 2 38

17 6 RETIF BENJAMIN 27 STADE VERNOLIEN UFOLEP 36

25 7 BAUMGERTEN ARNAUD 27 VC EVREUX FFC 34

8 8 DA COSTA  HILARIO 27 VC EMS UFOLEP 32

24 9 TOQUARD EMMANUEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 30

26 10 MATHE BRUNO 92 PUTEAUX CYCLISME UFOLEP 28

11 11 SQUEREN MICKAEL 28 AST CHATEAUNEUF UFOLEP 26

22 12 BOURSY ERIC 76 AC SOTTEVILLE UFOLEP 24

6 13 DUTERTRE STEEVE 27 VC EMS UFOLEP 22

23 14 SEBELOUE ANICET 76 LA FEUILLIE UFOLEP 20

ST PIERRE DE BAILLEUL

VC EMS

Classement 3ème  catégorie

9 15 PILON ERIC 27 VC EMS UFOLEP 18

18 16 CHAILLOT LUDOVIC 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 16

27 17 FROMAGER GILLES 27 AC MONTAURE UFOLEP 14

7 18 GRONDIN LEON 27 VC EMS UFOLEP 12

3 19 RONDEAU CEDRIC 27 VC EMS UFOLEP 10

20 20 MERER THIERRY 27 VC NORMANVILLE UFOLEP 8

33 21 TRAP BENOIT 27 VCCN FFC 5

31 22 TERNISIEN ALEX 27 VC PACEEN UFOLEP 5

23    UFOLEP 5

24    UFOLEP 5

25    UFOLEP 5

26    UFOLEP 5

27    UFOLEP 5

28    UFOLEP 5

29    UFOLEP 5

30    UFOLEP 5

31    UFOLEP 5

32    UFOLEP 5

33    UFOLEP 5

34    UFOLEP 5

35    UFOLEP 5

36    UFOLEP 5

37    UFOLEP 5

38    UFOLEP 5

39    UFOLEP 539    UFOLEP 5

40    UFOLEP 5

41    UFOLEP 5



Date de l'épreuve : 01/05/2019

Lieu de l'épreuve :

Organisateur :

Nombre de partants 40 EURE

Dossard Place Noms Prénoms Dép Club
Caté
 A/B Fédération Points

Challenge
Jean Boudard

79 1 DAPHNIET JEAN YVES 28 EC AVRAISE OK UFOLEP 10 50

66 2 CANU GUILLAUME 27 CS BONNEVILLOIS OK UFOLEP 7 45

91 3 DA SILVA JOSE 76 AC SOTTEVILLE OK UFOLEP 6 42

99 4 BRETON YANN 27 EC AVRAISE OK UFOLEP 4 40

76 5 RIBOURDOUILLE  J PIERRE 95 AS HERBLAY OK UFOLEP 3 38

81 6 VARLET CHRISTIAN 28 ANET VC OK UFOLEP 36

77 7 FORLOT DOMINIQUE 95 AS HERBLAY OK UFOLEP 34

71 8 CALLEWAERT JEAN LUC 27 AC MONTAURE OK UFOLEP 32

78 9 RIQUIER EMMANUEL 95 AS HERBLAY OK UFOLEP 30

84 10 BREANT THIERRY 76 RL YVETOT OK UFOLEP 28

90 11 ROLAIN MICHEL 76 AC SOTTEVILLE OK UFOLEP 26

86 12 FRIBOULET MARC 76 AC SOTTEVILLE OK UFOLEP 24

68 13 GATINE PASCAL 27 EC SERQUIGNY OK UFOLEP 22

94 14 HENOCH CHRISTIAN 27 AC MONTAURE OK UFOLEP 20

ST PIERRE DE BAILLEUL

VC EMS

Classement GS

94 14 HENOCH CHRISTIAN 27 AC MONTAURE OK UFOLEP 20

98 15 MOREL LAURENT 27 CS BONNEVILLOIS OK UFOLEP 18

87 16 LEMAIRE FREDERIC 27 CS LES ANDELYS OK UFOLEP 16

89 17 PAVARD THIERRY 95 CCM BELLOIS OK UFOLEP 14

80 18 BELLIART ANDRE 28 DREUX CYCLO CLUB OK UFOLEP 12

96 19 FOY BERNARD 76 AC SOTTEVILLE OK UFOLEP 10

70 20 VANDENBUSSCHE GILLES 27 EC SERQUIGNY OK UFOLEP 8

88 21 BOUTAL JEAN PIERRE 95 AC BESANCOURT OK UFOLEP 5

63 22 DEGLOS FRANCOIS 27 STADE VERNOLIEN OK UFOLEP 5

62 23 BEAUTIER PASCAL 27 VC EMS OK UFOLEP 5

67 24 POUSSIN J JACQUES 27 CS BONNEVILLOIS OK UFOLEP 5

97 25 REVEL SERGE 27 EC AVRAISE OK UFOLEP 5

64 26 DAMAGNEZ OLIVIER 27 STADE VERNOLIEN OK UFOLEP 5

61 27 PILON MAX 27 VC EMS OK UFOLEP 5

95 28 PAN JOEL 27 SC BONNEVILLOIS OK UFOLEP 5

74 29 LAURY ALAIN 95 AS HERBLAY OK UFOLEP 5

69 30 STEPHAN JEAN CLAUDE 27 EC SERQUIGNY OK UFOLEP 5

92 31 LEDANOIS PHILIPPE 27 EC VILLIEROISE OK UFOLEP 5

85 32 VASNIER BRUNO 27 EV VILLIEROISE OK UFOLEP 5

93 33 NARAS ANDRE 76 ST JACQUES DARNETAL OK UFOLEP 5

101 34 CADINOT SYLVAIN 27 AC MONTAURE OK UFOLEP 5

73 35 TARASIUK JEAN LOUIS 27 AC MONTAURE OK UFOLEP 5

100 36 CHAPELLE LUC 27 VC PACEEN OK UFOLEP 5

65 37 FLAUNET GERARD 27 CS BONNEVILLOIS OK UFOLEP 5

83 38 FORTIER JEAN PAUL 27 CS LES ANDELYS OK UFOLEP 5



29

Dossard Place Noms Prénoms Dpt Association Fédération Points
Challenge

Jean Boudard
32 1 MOQUEREAU LUDOVIC 27 VCCN FFC 8 50
21 2 NIGAUD BERTRAND 27 VC NORMANVILLE UFOLEP 6 45
16 3 PILON PHILIPPE 27 VC BERNAY FFC 5 42
1 4 DARRAS ALAIN 27 VC EMS UFOLEP 3 40

19 5 MOREL EMMANUEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 2 38
17 6 RETIF BENJAMIN 27 STADE VERNOLIEN UFOLEP 36
25 7 BAUMGERTEN ARNAUD 27 VC EVREUX FFC 34
8 8 DA COSTA  HILARIO 27 VC EMS UFOLEP 32

24 9 TOQUARD EMMANUEL 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 30
26 10 MATHE BRUNO 92 PUTEAUX CYCLISME UFOLEP 28
11 11 SQUEREN MICKAEL 28 AST CHATEAUNEUF UFOLEP 26
22 12 BOURSY ERIC 76 AC SOTTEVILLE UFOLEP 24
6 13 DUTERTRE STEEVE 27 VC EMS UFOLEP 22

23 14 SEBELOUE ANICET 76 LA FEUILLIE UFOLEP 20
9 15 PILON ERIC 27 VC EMS UFOLEP 18

18 16 CHAILLOT LUDOVIC 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP 16
27 17 FROMAGER GILLES 27 AC MONTAURE UFOLEP 14
7 18 GRONDIN LEON 27 VC EMS UFOLEP 12
3 19 RONDEAU CEDRIC 27 VC EMS UFOLEP 10

20 20 MERER THIERRY 27 VC NORMANVILLE UFOLEP 8

40

Dossard Place Noms Prénoms Dpt Association Fédération Caté Points
Challenge

Jean Boudard
79 1 DAPHNIET JEAN YVES 28 EC AVRAISE UFOLEP OK 10 50
66 2 CANU GUILLAUME 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP OK 7 45
91 3 DA SILVA JOSE 76 AC SOTTEVILLE UFOLEP OK 6 42
99 4 BRETON YANN 27 EC AVRAISE UFOLEP OK 4 40
76 5 RIBOURDOUILLE  J PIERRE 95 AS HERBLAY UFOLEP OK 3 38
81 6 VARLET CHRISTIAN 28 ANET VC UFOLEP OK 36
77 7 FORLOT DOMINIQUE 95 AS HERBLAY UFOLEP OK 34
71 8 CALLEWAERT JEAN LUC 27 AC MONTAURE UFOLEP OK 32

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Nombre de partants :

Classement Catégorie GS

CHUTE DE CARON EMMANUEL - GRANGE VALERIAN ET PUPY B RUNO  

Nombre de partants :

Classement 3ème Catégorie

71 8 CALLEWAERT JEAN LUC 27 AC MONTAURE UFOLEP OK 32
78 9 RIQUIER EMMANUEL 95 AS HERBLAY UFOLEP OK 30
84 10 BREANT THIERRY 76 RL YVETOT UFOLEP OK 28
90 11 ROLAIN MICHEL 76 AC SOTTEVILLE UFOLEP OK 26
86 12 FRIBOULET MARC 76 AC SOTTEVILLE UFOLEP OK 24
68 13 GATINE PASCAL 27 EC SERQUIGNY UFOLEP OK 22
94 14 HENOCH CHRISTIAN 27 AC MONTAURE UFOLEP OK 20
98 15 MOREL LAURENT 27 CS BONNEVILLOIS UFOLEP OK 18
87 16 LEMAIRE FREDERIC 27 CS LES ANDELYS UFOLEP OK 16
89 17 PAVARD THIERRY 95 CCM BELLOIS UFOLEP OK 14
80 18 BELLIART ANDRE 28 DREUX CYCLO CLUB UFOLEP OK 12
96 19 FOY BERNARD 76 AC SOTTEVILLE UFOLEP OK 10
70 20 VANDENBUSSCHE GILLES 27 EC SERQUIGNY UFOLEP OK 8

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)


